
Cabanes du CAS où les personnes  
assurées à la CSS bénéficient des  
conditions du CAS.

  Cabanes familiales

Club Alpin Suisse CAS
Club Alpino Svizzero

Schweizer Alpen-Club
Club Alpin Svizzer

Almagellerhütte SAC almagellerhuette.ch

Bächlitalhütte SAC
sac-albis.ch/huetten/
baechlitalhuette

Balmhornhütte SAC balmhornhuette.ch

Baltschiederklause SAC baltschiederklause.ch

Binntalhütte SAC cabane-binntal.ch

Blüemlisalphütte SAC bluemlisalphuette.com

Cabane Arpitettaz CAS arpitettaz.ch

Cabane de la Dent Blanche CAS cabane-dent-blanche.ch

Cabane de l'A Neuve CAS cas-diablerets.ch/aneuve

Cabane de Saleinaz CAS
cas-neuchatel.ch/cabanes/
cabane-de-saleinaz-2691m

Cabane de Tracuit CAS cas-chaussy.ch

Cabane de Valsorey CAS valsorey.ch

Cabane des Diablerets CAS cabane-diablerets.ch

Cabane d'Orny CAS
cas-diablerets.ch/cabanes/
cabane-orny

Cabane du Mont Fort CAS cabanemontfort.com

Cabane du Mountet CAS cas-diablerets.ch/mountet

Cabane du Trient CAS
cas-diablerets.ch/cabanes/
cabane-du-trient

Cabane Rambert CAS
cas-diablerets.ch/cabanes/
cabane-rambert

Camona da Cavardiras CAS cavardiras.ch

Camona da Maighels CAS maighelshuette.ch

Camona da Punteglias CAS punteglias.ch

Capanna Adula CAS capannaadula.casticino.ch

Capanna Alzasca CAS capannaalzasca.ch

Capanna Basodino (Robiei) CAS capannabasodino.ch

Capanna Campo Tencia CAS campotencia.casticino.ch

Capanna Cristallina CAS capannacristallina.casticino.ch

Capanna da l'Albigna CAS albigna.ch

Capanna del Forno CAS fornohuette.ch

Capanna di Sciora CAS capannasciora.ch

Capanna Motterascio CAS capannamotterascio.casticino.ch

Capanna Piansecco CAS capannapiansecco.ch

Capanna Sasc Furä CAS sascfura.ch

Chamanna da Boval CAS boval.ch

Chamanna da Grialetsch CAS grialetsch.ch

Chamanna da Tschierva CAS tschierva.ch

Chamanna dal Linard CAS linardhuette.ch

Chamanna d'Es-cha CAS es-cha.ch

Chamanna Jenatsch CAS chamannajenatsch.ch

Chamonas d'Ela CAS sac-davos.ch

Chamonna Lischana CAS lischanahuette.ch

Chamonna Tuoi CAS tuoi.ch

Claridenhütte SAC claridenhuette.ch
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Dossenhütte SAC dossenhuette.ch

Enderlinhütte SAC sac-piz-sol.ch

Etzlihütte SAC etzlihuette.ch

Finsteraarhornhütte SAC finsteraarhornhuette.ch

Fridolinshütten SAC fridolinshuette.ch

Fründenhütte SAC fruendenhuette.ch

Gelmerhütte SAC gelmerhuette.ch

Glärnischhütte SAC glhuette.ch

Glattalphütte SAC glattalphuette.ch

Glecksteinhütte SAC gleckstein.ch

Guggihütte SAC
sac-interlaken.ch/huetten/
guggihuette

Hundsteinhütte SAC hundstein.ch

Kesch-Hütte SAC kesch.ch

Kröntenhütte SAC kroentenhuette.com

Länta-Hütte SAC laentahuette.ch

Lidernenhütte SAC lidernen.ch

Lohnerhütte SAC sac-wildstrubel.ch

Martinsmadhütte SAC martinsmadhuette.ch

Monte-Leone-Hütte SAC
cas-sommartel.ch/ 
monte-leone

Mutthornhütte SAC mutthornhuette.ch

Muttseehütte SAC muttseehuette.ch

Oberaarjochhütte SAC oberaarjochhuette.ch

Oberaletschhütte SAC oberaletsch.ch

Planurahütte SAC planurahuette.ch

Refuge des Bouquetins CAS cas-valdejoux.ch

Rifugio Saoseo CAS saoseo.ch

Rothornhütte SAC rothornhuette-sac.ch

Rotondohütte SAC rotondohuette.ch

Rottalhütte SAC
sac-interlaken.ch/huetten/
rottalhuette

Rugghubelhütte SAC rugghubel.ch

Salbithütte SAC salbit.ch

Sardonahütte SAC sardonahuette.ch

Schesaplanahütte schesaplana-huette.ch

Sewenhütte SAC sewenhuette.ch

Silberhornhütte SAC sac-lauterbrunnen.ch

Silvrettahütte SAC silvrettahuette.ch

Spitzmeilenhütte SAC spitzmeilenhuette.ch

Terrihütte SAC terrihuette.ch

Treschhütte SAC treschhuette.ch

Turtmannhütte SAC turtmannhuette.ch

Vermigelhütte vermigelhuette.ch

Weissmieshütte SAC weissmieshuette.ch

Wildhornhütte SAC wildhornhuette.ch

Wildstrubelhütte SAC wildstrubelhuette.ch

Winteregghütte
sac-biel.ch/huetten/
winteregg.php
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